
UCHWAŁA Nr III/5/14
Rady Gminy Działdowo

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849) oraz art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2012 r. poz. 749, poz. 1342,
poz. 1529, z 2013 r. poz. 1027, 1036, 1145, 1149, 1313, 1289, 35, z 2014 r. poz. 183, 567, 915, 1215, 1328) Rada 
Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie Gminy Działdowo w wysokościach:

1) za sprzedaż z koszyka  21 zł

2) za sprzedaż ze stoiska  25 zł

3) za sprzedaż z samochodu osobowego lub dostawczego  31 zł

4) za sprzedaż z samochodu ciężarowego  62 zł

5) sprzedaż inna niż w pkt 1-4  10 zł

§ 2. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje się 
stawkę wyższą.

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Pobór opłaty targowej odbywać się będzie w drodze inkasa. Inkasentami opłaty są we wsiach sołtysi.

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 2, za pobór opłaty targowej w wysokości 50% 
pobranych i terminowo odprowadzanych kwot.

4. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją, za okresy miesięczne, w terminie do 5 każdego miesiąca 
za miesiąc poprzedni w kasie Urzędu Gminy Działdowo.

5. Wpłaty opłaty można dokonywać bezpośrednio w kasie lub na rachunek Urzędu Gminy Działdowo.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXV/194/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 
opłaty targowej.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 2238789C-3FFF-45C7-8A55-D2435B25B01C




